FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE EXTINÇÃO CONSENSUAL AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 015/2024 - DISPENSA N° 013/2024 –

PROC ADMINISTRATIVO CMJ/RN N° 018/2024

DISTRANTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JUCURUTU – RN; DISTRANTE CONTRATADA: SF - COMERCIO DE
INSUMOS PARA INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA, INSCRITA NO
CNPJ  Nº  18.456.560/0001-10;  OBJETO:  FORNECIMENTO  DE
MADEIRAS E INSUMOS; SENDO O DIA 06 DE SETEMBRO DE
2024  O  ÚLTIMO  DIA  DOS  COMPROMISSOS  FIRMADOS;
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 90, §2° C/C ART. 137, INCISO I E 138,
INCISO II DA LEI FEDERAL N° 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021.

JUCURUTU/ RN, 06 DE SETEMBRO DE 2024.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 75063158

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/09/2024.
EDIÇÃO 1984. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br